
Living full of energy

Nyhet: Roth Touchline® SL-rumstermostat, X

NYHET



Roth Touchline® SL-rumstermostat, X

I en tid när världen blir alltmer trådlös letar alla tillverkare efter lösningar för att säkerställa absolut längsta  
batteritid för sina produkter.

Med lanseringen av Roth Touchline® SL rumstermostat, X, bidrar Roth till denna utveckling genom att fördubbla  
batteritiden jämfört med vår Roth Touchline® SL rumstermostat, Standard. Samtidigt placerar vi oss högst upp i  
förhållande till liknande produkter på marknaden.

En ny utmaning i en alltmer trådlös värld är störningar från externa frekvenser från andra elektroniska produkter, vilket 
kraftigt kan bidra till förkortad batteritid. Roth Touchline® SL rumstermostat, X, är skyddad mot störningar från inter 
ferens. Därför kan vi garantera lång batteritid även på platser med hög exponering.

Att använda termostaten är nu mer intuitivt med fysiska knappar, utan att kompromissa med designen.  
Den digitala displayen har därför behållits från Roth Touchline® SL Standard-termostaten  
och ger möjlighet att få en överskådlig vy över temperaturen och batterinivån 
på varje rumstermostat/sensor i systemet.

Roth Touchline® SL rumstermostat, X, kan även användas med golvsensor för 
att skydda känsliga golvbeläggningar eller i komfortläge för att säkerställa att 
golvet är tillräckligt varmt i badrummet eller utrymmen med öppen spis.

Termostaten är också utrustad med en fuktighetssensor, så att  
luftfuktighet (RF) kan läsas av på displayen.

Via menyn får du åtkomst till mer avancerade inställningar, som t.ex.  
knapplås eller justering av min/max temp, som förhindrar oavsiktlig  
justering av termostaten.
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Fördelar värda att nämna
> Förlängd batteritid upp till 4 år (2 x 1,5V AA-batterier)
> Enkel temperaturinställning via fysiska knappar
> Tillgång till avancerade inställningar via menyn
> Digital display för översikt
> Kompatibel med alla generationer av Roth Touchline® SL och Roth Touchline® PL-kontrollenhet.
> Tillgänglig i vitt och svart

Skanna QR-koden
för mer information
om Roth Touchline® SL


